UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra hồ sơ người dự tuyển công chức

theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

Thực hiện Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2017 của
Chính phủ quy định về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt
nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;

Căn cứ Kế hoạch số 1620/KH-UBND ngày 18/5/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về tuyển dụng công chức Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh theo
Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính sách
thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;

Căn cứ Quyết định số 1375/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê duyệt thí sinh đủ điều kiện dự tuyển công chức theo Nghị
định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ tại Ban
Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

Sở Nội vụ thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ người dự tuyển công chức như sau:
1. Vị trí việc làm cần tuyển: Chuyên viên Phòng Quản lý Đầu tư, Ban Quản

lý các khu công nghiệp tỉnh.
2. Kết quả kiểm tra hồ sơ người dự tuyển, như sau:
- Họ và tên: Nguyễn Đức Quý, sinh ngày 05/9/1996; Giới tính: Nam.
- Quê quán: xã Thống Nhất, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương.
- Hộ khẩu thường trú: Số 2B, ngõ 57, phố Thống Nhất, phường Lê Thanh

Nghị, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.
- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Trường Đại học Ngoại thương Hà Nội,

chuyên ngành Kinh tế đối ngoại (loại khá) năm 2018; tốt nghiệp Trường Đại học
Colorado State, Hoa Kỳ, ngành Kinh tế học, năm 2018; Thạc sỹ Khoa học tại
Trường Đại học North Carolina, Charlotte, Hoa Kỳ, ngành Kinh tế tài chính toán,
năm 2019 (phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển tại Kế hoạch số
1620/KH-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh).

- Tin học: Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản;
- Ngoại ngữ: Chứng chỉ Tiếng Anh IELTS 7.0.
- Thành tích học tập: Đoạt giải Nhì môn Toán, Kỳ thi chọn học sinh giỏi

Quốc gia THPT năm học 2012-2013; Đoạt giải Nhì môn Toán, Kỳ thi chọn học
sinh giỏi Quốc gia THPT năm học 2013-2014;

- Khen thưởng:

+ Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương năm 2013 đã có thành tích
đoạt giải Nhì môn Toán lớp 11 kỳ thi học sinh giỏi Quốc gia năm học 2012-2013;
Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm 2013 đoạt giải Nhì môn Toán trong kỳ
thi chọn học sinh giỏi Quốc gia Trung học phổ thông năm học 2012-2013;

+ Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương năm 2014 đã có thành
tích đoạt giải Nhì môn Toán kỳ thi chọn học sinh giỏi Quốc gia năm học 2013-
2014; Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm 2014 đoạt giải Nhì môn Toán
trong kỳ thi chọn học sinh giỏi Quốc gia Trung học phổ thông năm 2014.

3. Với kết quả kiểm tra hồ sơ trên, thí sinh đủ điều kiện tham dự tuyển
vòng 2.

Vậy Sở Nội vụ thông báo để thí sinh được biết, thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Đức Quý;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:46:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!